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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32015030A

2. Data e Regjistrimit 15/08/2023
3. Emri i Subjektit Bifrost Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Petro Nini Luarasi Hyrja 1 
Apartamenti 16, Zona Kadastrale 8150, Tiranë 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe investimin në 

Asete të klasave të ndryshme, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në:  Aksione ose Kuota, Shoqëri Tregtare me 
Objekte të ndryshëm, Prona të Paluajtshme, Truaj, Të Drejta 
Pronësie, Valuta, Depozita Bankare, Bono Thesari dhe Bono 
të Shoqërive Tregtare, Prona Intelektuale, Marka Tregtare, 
Licensa, Investime në Platforma Financiare, Mjete 
Transporti, Vepra Arti. Veprimtari të ndryshme që kanë për 
qëllim rritjen e vlerës së tregut, mirëmbajtjen dhe 
promovimin e aseteve të Shoqërisë.  Konsulence ekonomike, 
juridike, teknike, përgatitje të planeve të biznesit, buxheteve, 
analizave financiare. 
Fotion Zoga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 07/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FotionZoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bifrost.al  
Telefon: 0685047780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187746-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-199773-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.08.2023 dhe dokumentacionit 
shoqërues, për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fotion Zoga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21064E08-9F3E-4DB3-960B-9CF6333C4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C79877F-D733-47BB-AC53-F25F9FF6BDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B66F8-C9AA-4EA0-B321-F740A89A8CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1245FF23-1A47-4A22-8296-4C6420942373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F7C1AC-06BF-407A-8FA7-7AE7822F3DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B275A9-AC11-4071-9942-DB46BA14FC31

